UBND XÃ KỲ ANH

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

Số:         /VHXH
V/v cung cấp danh sách học sinh đề nghị

Hội Khuyến học tỉnh khen thưởng năm học

2024-2025.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Kỳ Anh, ngày           tháng 8 năm 2025

               Kính gửi:

Các trường Tiểu học, THCS trên địa bàn xã.

Thực hiện Công văn số 80/CV-HKH ngày 05/8/2025 của Hội Khuyến học

tỉnh Hà Tĩnh về việc cung cấp danh sách HSG đề nghị Hội Khuyến học tỉnh khen

thưởng năm học 2024-2025, Phòng Văn hoá - Xã hội đề nghị các trường Tiểu học,

THCS trên địa bàn xã lập danh sách học sinh. Cụ thể:

1. Học sinh đạt giải Nhất cấp tỉnh các môn môn văn hoá năm học 2024-2025;

 2. Học sinh có hoàn cảnh khó khăn vươn lên học khá, giỏi (mỗi đơn vị đề xuất

01 em).

(Có 02 Phụ lục gửi kèm).

Danh sách đề nghị gửi về Phòng Văn hoá - Xã hội, bản mềm gửi về địa chỉ

email giaoducxka@gmail.com trong ngày 08/8/2025, để kịp thời tổng hợp gửi Hội

Khuyến học tỉnh Hà Tĩnh. Sau thời gian trên, các trường không gửi danh sách thì

xem như không có học sinh thuộc các đối tượng trên.

Phòng Văn hoá - Xã hội kính đề nghị các trường thực hiện nghiêm túc, đúng

thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; (để báo cáo)

- Lãnh đạo, CV phòng VHXH;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Nữ Thanh Huyền

mailto:thsphanmanhtruong@hatinh.edu.vn

Phụ lục 1: Danh sách học sinh đạt giải Nhất học sinh giỏi cấp tỉnh,

năm học 2024-2025

TT Họ và tên Trường Môn đạt giải

Địa chỉ

(ghi rõ

thôn,

xã)

Số điện

thoại

1

2

...

Danh sách này có ....học sinh.

NGƯỜI LẬP DANH SÁCH

Kỳ Anh, ngày     tháng 8 ănm 2025

HIỆU TRƯỞNG

(Ký, đóng dấu)

Phụ lục 2: Danh sách học sinh có hoàn cảnh khó khăn vươn lên học khá,

giỏi

TT Họ và tên
Trường,

lớp

Kết quả xếp

loại học lực

năm học

2024-2025

Hoàn

cảnh

gia

đình

Địa

chỉ

(ghi rõ

thôn,

xã)

Số điện

thoại

1

...

Danh sách này có 01 học sinh.

NGƯỜI LẬP DANH SÁCH

Kỳ Anh, ngày     tháng 8 ănm 2025

HIỆU TRƯỞNG

(Ký, đóng dấu)

	Phòng Văn hoá - Xã hội kính đề nghị các trường thực hiện nghiêm túc, đúng thời gian quy định./.

		2025-08-07T11:01:14+0700

		2025-08-07T15:56:53+0700

		2025-08-07T15:56:55+0700

		2025-08-07T15:57:56+0700